<sup>31</sup> Secundum autem simile est illi: Diliges proximum tuum tamquam teipsum. Majus horum aliud mandatum non est. (*Lev. 19:18; Matt. 22:39; Rom. 13:9; Gal. 5:14; Jac. 2:8*)

<sup>32</sup> Et ait illi scriba: Bene, Magister, in veritate dixisti, quia unus est Deus, et non est alius præter eum.

<sup>33</sup> Et ut diligatur ex toto corde, et ex toto intellectu, et ex tota anima, et ex tota fortitudine, et diligere proximum tamquam seipsum, majus est omnibus holocaustibus, et sacrificiis.

<sup>34</sup> Jesus autem videns quod sapienter respondisset, dixit illi: Non es longe a regno Dei. Et nemo jam audebat eum interrogare.

*Quis Filius David*

<sup>35</sup> Et respondens Jesus dicebat, docens in templo: Quomodo dicunt scribæ Christum filium esse David?

<sup>36</sup> Ipse enim David dicit in Spiritu Sancto: Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. (*Ps. 109:1; Matt. 22:44; Luc. 20:42*)

<sup>37</sup> Ipse ergo David dicit eum Dominum, et unde est filius ejus? Et multa turba eum libenter audivit. (*Matt. 23:5; Luc. 11:43; 20:46*)

<sup>38</sup> Et dicebat eis in doctrina sua: Cavete a scribis, qui volunt in stolis ambulare, et salutari in foro,

<sup>39</sup> et in primis cathedris sedere in synagogis, et primos discubitus in cenis:

<sup>40</sup> qui devorant domos viduarum sub obtentu prolixæ orationis: hi accipiant prolixius iudicium.

*Which is the greatest commandment*

<sup>28</sup> And there came one of the scribes that had heard them reasoning together, and seeing that he had answered them well, asked him which was the first commandment of all. (*Matt. 22:35*)

<sup>29</sup> And Jesus answered him: The first commandment of all is, *Hear, O Israel: The Lord thy God is one God.* (*Deut. 6:4*)

<sup>30</sup> And thou shalt love the Lord thy God, with thy whole heart, and with thy whole soul, and with thy whole mind, and with thy whole strength. This is the first commandment.

<sup>31</sup> And the second is like to it: *Thou shalt love thy neighbor as thyself.* There is no other commandment greater than these. (*Lev. 19:18; Matt. 22:39; Rom. 13:9; Gal. 5:14; Jas. 2:8*)

<sup>32</sup> And the scribe said to him: Well, Master, thou hast said in truth, that there is one God, and there is no other besides him.

<sup>33</sup> And that he should be loved with the whole heart, and with the whole understanding, and with the whole soul, and with the whole strength; and to love one's neighbor as one's self, is a greater thing than all holocausts and sacrifices.